
 

Strona 1 z 2 
 

 
 
 
 

 
 
 

Poznań, 04.11.2021 roku  
 
 
 
 

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa  

w art. 275 ust. 1 ustawy1, pn.: 
Dostawa automatu do izolacji DNA do Laboratorium Kryminalistycznego Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu 
 

 

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Poniżej Zamawiający przytacza treść zapytań razem 
z odpowiedziami2. 

Pytanie nr 1: 
Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, punkt 1 podpunkt c: 
Czy Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie fazy wstępnej obróbki (pretreatment), tj. liza/trawienie i homogenizacja przed 
włożeniem próbek do urządzenia? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Tak. Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie fazy wstępnej obróbki (pretreatment), tj. liza/trawienie i homogenizacja przed 
włożeniem próbek do urządzenia, natomiast pozostałe etapy ekstrakcji DNA (płukanie, elucja) muszą przebiegać  
w urządzeniu. 

Pytanie nr 2: 
Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, punkt 1 podpunkt e: 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez dodatkowej, fizycznej karty instalacyjnej, które ma fabrycznie zainstalowane 
protokoły do izolacji DNA ze śladów kryminalistycznych i materiałów referencyjnych (wraz z możliwością zmiany objętości 
końcowej eluatu)?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Nie. Oferowane urządzenie musi posiadać kartę instalacyjną zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 

Pytanie nr 3: 
Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, punkt 2 podpunkt a: 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie fabrycznie nowe wyprodukowane w 2020 roku? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Nie. Urządzenie ma być fabrycznie nowe, wyprodukowane nie wcześniej niż w 2021 roku. 

Pytanie nr 4: 
Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, punkt 2 podpunkt b: 
Czy Zamawiający dopuści dostarczenie wraz z aparatem pełnej instrukcji obsługi w języku angielskim oraz skróconej wersji 
stanowiskowej w języku polskim?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Nie. Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z urządzeniem dokumentacji zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 

 
 
 

                                                           
1 ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” 
2 podstawa prawna - art. 284 ust. 2 i 6 ustawy  

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI 
W POZNANIU 

 
ZZP.2380.53.2021 

 

 

 



Strona 2 z 2 
 

Pytanie nr 5: 
Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, punkt 4: 
Czy Zamawiający dopuści odczynniki z minimalnym terminem ważności wynoszącym 7,5 miesiąca tj. 225 dni od daty 
dostawy? Wykonawca w chwili obecnej nie jest w stanie zapewnić odczynników z 9 miesięcznym terminem ważności 
począwszy od daty dostawy.  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Nie. Zamawiający nie dopuści odczynników z minimalnym terminem ważności krótszym niż 9 miesięcy. 

Pytanie nr 6: 
Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, punkt 4 
Czy Zamawiający dopuści odczynniki z datą produkcji umieszczoną na certyfikacie analizy?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Nie. Oznaczenie odczynników numerem serii, datą produkcji i datą ważności ma być zgodne z opisem przedmiotu 
zamówienia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. zamieszczono na Platformie Zakupowej Open Nexus 


